
АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июня 2012 года №50

Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача заверенных 
копий муниципальных правовых актов Администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27 Июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных 

услуг», Администрация  Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача заверенных копий 
муниципальных правовых актов Администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области.

2.  Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах администрации Иванчиковского сельсовета 
Льговского района Курской области.

3. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя главы администрации Иванчиковского 
сельсовета. Льговского района Курской области.

Глава  Иванчиковского  сельсовета Киреев А.Н


